超高压泵（150-350MPa）
EPW 电动超高压泵
型号 额定压力
(bar)
低压流量
(L/Min)
高压流量
(L/Min)
工作电
压
电机
功率
（KW）
噪声等
级 (dB)
可用油
容积 (L)
不含油重
量 (Kg)
EPW1500F10 1500 3 0.8 380VAC 2.2 80 10 46
EPW2500F10 2500 3 0.45 380VAC 2.2 80 10 46
EPW1500F20 1500 3 0.8 380VAC 2.2 80 20 54
EPW2500F20 2500 3 0.45 380VAC 2.2 80 20 54
EPW1500F40 1500 3 0.8 380VAC 2.2 80 40 72
EPW2500F40 2500 3 0.45 380VAC 2.2 80 40 72
EPW 产品规格表：
EPW 超高压电动泵
电机功率：           2.2KW
可用油容量：       10-40L